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Selskab 
JFC Radio ApS 
Borgergade 31 
8832 Skals 
 
Hjemstedskommune: Viborg 
CVR-nummer: 39176610 
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
 
Direktion 
Jørgen F. Christiansen 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Viborg 
Registreret revisionsaktieselskab 
Agerlandsvej 16 
8800 Viborg 
 
Kontaktperson: 
Per Tange 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for JFC Radio 
ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-
tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021. 
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Skals, 31. maj 2022 
 
Direktionen: 
 
 
Jørgen F. Christiansen   
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Til ledelsen i JFC Radio ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for JFC Radio ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. Årsregnskabet omfat-
ter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-
regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 
og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-
regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-
pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-
regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Viborg, 31. maj 2022 
 
Dansk Revision Viborg 
Registreret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 20336390 

 
 
 
Per Tange 
Partner, Registreret revisor 
mne1547  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse 
hermed stående virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-
året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 
forhold væsentligt. 
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    2021  2020 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Bruttofortjeneste  24.967  83 

  Resultat før finansielle poster  24.967  83 

  Finansielle omkostninger  -8.820  -8 
  Resultat før skat  16.147  76 

1  Skat af årets resultat  -3.432  -17 
  Årets resultat  12.715  59 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  12.715  59 
  Resultatdisponering i alt  12.715  59 

       
       
2  Antal beskæftigede   
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    2021  2020 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 31. december     
       
  Varebeholdning  153.161  170 
  Varebeholdninger  153.161  170 

       
  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  8.822  5 
  Tilgodehavende skat  568  0 
  Periodeafgrænsningsposter  1.957  5 
  Tilgodehavender  11.347  10 

       
  Likvide beholdninger  70.315  129 

       
  Omsætningsaktiver i alt  234.823  308 

       
  Aktiver i alt  234.823  308 
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    2021  2020 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 31. december     
       
3  Virksomhedskapital  40.000  40 
  Overført resultat  117.881  105 
  Egenkapital i alt  157.881  145 

       
  Kreditinstitutter  30.427  71 
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.732  4 
  Selskabsskat  0  11 
  Anden gæld  35.782  61 
  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  1  15 
  Kortfristede gældsforpligtelser  76.943  163 

       
  Gældsforpligtelser i alt  76.943  163 

       
  Passiver i alt  234.823  308 

       
       
4  Eventualforpligtelser   
5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  40  105  145 
Årets resultat  0  13  13 
Egenkapital ultimo  40  118  158 
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    2021  2020 

Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       
  Skat af årets resultat  3.432  17 
  Skat af årets resultat i alt  3.432  17 

 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). 
 

3 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
       
  Virksomhedskapital, primo  40.000  40 
  Virksomhedskapital i alt  40.000  40 

 
   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 
  

 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Der er ingen eventualforpligtelser. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 
andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 
 
Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 
valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
 
Resultatopgørelsen 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
med salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 
tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-
aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-
luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Balancen 
 
Varebeholdninger  
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 
Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  
 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
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MFdZCpOfeRnbXXbaUIh5+o4ij6I2TGn4llsiQPFydkykPuQfYewBuQ5tzyHp56FR5QjFEB/P+cAA
j4C3KSFULiEd6F0T4mKta5AkARGJUqTm03BzxXZpnKSD08iNo/hSLUqj5qtAl1fc9+jvbdK4iNt0
JiWPouhEqiEAcdPIyDN/ejexS4NfkAt9vGUN4g4V0x9CqPCl1nGyA6Y4B6H5dHmx8nfuIz4N2x9h
soJbLo74yFwBGuMnGz+ssvxRh7ywaQWTtRp/QA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMxNjU0NzQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiNjRWM1EtSzBaTEUtRUtJSVEtQ0REVTMtTkpFWUctTTBYN1kiLCJkaWdlc3QiOiI2MzYxMzIxNmU0Y2MwMmZiODdmMDQ1MjdlNGU5YTYwMGRhNWIxYjNmYTU4YTNhOWM4ZWM4MDc3NzZlYTRiNmE0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiT0hDSU4tQ0VZVjAtSEtBTUQtSTNPUzYtVFNVWFAtTFhPQ1kiLCJkaWdlc3QiOiIzODQwZWVhZDM3ZTBiNGVmNjE4NjAwMzBmZGYyN2IyMTg5ZjU5YTFkYzk2ZDY2NzBlYjI2YjdmN2NlZGQ4MWQ3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MVFQV00tTkNBN1gtS0dCWTAtTzEzSVQtNjdUSkotT1U2WUU=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wNyAwOToxMjo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ============================== =============== ========================================================================================== 
  2022-06-07 06:10:22 UTC   Per Tange                      188.120.68.54   The document was created                                                                  
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